兴国县教科体局邀请招标代理机构公告
（2024年3月第1期）
为规范相关政府采购工作，防范风险，兴国县教育科技体育局结合近期政府采购项目，拟遴选招标代理机构代理相关项目，按规定委托其办理政府采购项目事宜，欢迎符合资格条件的招标代理机构报名参与。现将有关事项公告如下：
一、资格条件
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有政府采购代理资质，并且己在中国政府采购网注册；
3.在兴国县城区设立办公场所，具备必要的评审场地和录音录像等监控设备设施并在兴国县财政局采购办备案。
4.遵守国家及地方法律法规，具有良好的职业道德和社会信誉，有较高的专业素质和服务水平；
5.近三年，在经营活动中无违法、违规行为。
二、报名材料
1.代理机构公司简介
2.营业执照；
3.法定代表人授权委托书（原件）；
4.近三年内在经营活动中无违法、违规行为的书面声明（原件）;
5.机构的基本情况（包含注册资金、办公场地面积、人员、荣誉等）；
6.天眼查平台公司风险截图和基础版企业信用报告；
三、报名时间及方式
1.报名时间：公告发布之日起至2024年3月20日17点00分。
2.报名方式：现场报名，不接受电话、信函、网络等其他方式报名。
四、其他事项
凡有意参与者，请提交以上资料纸质版三套。除要求提供原件的材料外，提供复印件的需加盖单位公章，按顺序装订成册，并在封面处标注报名单位名称、联系人、联系方式（电话、传真）。并请于2024年3月 20日17点00分前将相关材料递交至县教科体局电教室。报名以收到材料为准。
五、联系方式
联系人：陈先生，联系电话：0797-5203066，地址：兴国县潋江镇平川大道200号。

兴国县教育科技体育局
2024年3月17日
[bookmark: _GoBack]